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Protokół nr 327/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

w trybie zdalnym – telefonicznie, 

w dniu 28.12.2023 r. 

 

W posiedzeniu zdalnym - telefonicznie uczestniczyli: 

1. Alicja Zajączkowska - Starosta Lęborski, 

2. Edmund Głombiewski - Wicestarosta Lęborski, 

3. Adam Nowak  - członek Zarządu Powiatu,  

4. Ryszard Wenta  - członek Zarządu Powiatu, 

5. Jacek Perłak  - członek Zarządu Powiatu. 

 

Starosta Alicja Zajączkowska w związku z koniecznością podjęcia ważnych decyzji wniosła  

o ich podjęcie w trybie zdalnym – telefonicznym, zgodnie z §59 ust. 5 Statutu Powiatu Lęborskiego. 

Przedstawiła następujący program posiedzenia: 

1. Zachowanie trwałości działań w ramach projektu pn. „Centrum Usług Społecznych  

w powiecie lęborskim”. 

2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 

2023 rok. 

3. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku - Funduszu Pomocy. 

4. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku - Środków funduszu przeciwdziałania COVID-19. 

5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie powołania Komisji Konkursowej  

w celu dokonania oceny ofert złożonych w odpowiedzi na ogłoszony otwarty nabór na partnerów 

spoza sektora finansów publicznych w celu wspólnej realizacji przedsięwzięcia  

w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027, Priorytet 5. 

Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza, działanie 5.8 Edukacja ogólna  

i zawodowa (w zakresie projektów dotyczącej edukacji ogólnej), współfinansowanego  

z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+). 

 

Ad 1)  

 Starosta przedstawiła sprawę dotyczącą zachowania trwałości działań w ramach projektu pn. 

„Centrum Usług Społecznych w powiecie lęborskim”. Przekazała, że Powiat w okresie od 

01.11.2020 roku do 31.10.2023 roku był liderem projektu pn. Centrum Usług Społecznych  

w powiecie lęborskim, w ramach którego m.in. uczestniczkom i uczestnikom Klubu Seniora 

umożliwiono wsparcie w formie fizjoterapii i naturoterapii (terapii biofeedback). Zadania te 

realizowane były na rzecz osób potrzebujących, w starszym wieku, często z niepełnosprawnością.  

Zgodnie z umową o dofinansowanie projektu istnieje konieczność zapewnienie trwałości działań 

projektowych. Partner projektu, kontynuując działania projektowe na rzecz mieszkańców w zakresie 

codziennych zajęć aktywizacyjnych prowadzonych przez animatorów oraz specjalistów psychologa  

i masażysty, zwrócił się o wsparcie realizacji działań – fizjoterapii i naturoterapii (terapii 

biofeedback) uzasadniając ograniczone możliwości finansowe w tym zakresie. Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Lęborku, jako główny realizator działań wsparcia i usług społecznych na rzecz 

mieszkańców powiatu lęborskiego, wynikających z art. 19 pkt 1 i 16 ustawy z dnia z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej oraz art. 35a ust. 1 pkt 4 może podjąć się realizacji tych działań  

w ramach zlecenia. Wymaga to jednak zwiększenia budżetu jednostki w okresie styczeń – kwiecień 

2024 roku w szacowanej wysokości 10.000 zł.  
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 Zarząd wyraził zgodę na zachowanie trwałości działań w ramach projektu  

pn. „Centrum Usług Społecznych w powiecie lęborskim”. 

 /5 głosów za/ 

 

Ad 2) 

Starosta przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 

2023 rok. Poinformowała, że operacje do niniejszego projektu uchwały były przedstawione przez 

Skarbnika Powiatu na poprzednim posiedzeniu Zarządu. 

 Zarząd podjął uchwałę nr 615/2023 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 

2023 rok.  

 /5 głosów za/ 

Ad 3) 

Starosta przedstawiła i omówiła plan finansowy dla wydzielonego rachunku - Funduszu 

Pomocy. Poinformowała, że na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, Zarząd Powiatu opracowuje plan 

finansowy dla wydzielonego rachunku Funduszu Pomocy. 

 Zarząd przyjął bez uwag plan finansowy dla wydzielonego rachunku - Funduszu 

Pomocy. 

 /5 głosów za/ 

 

Ad 4) 

 Starosta przedstawiła i omówiła plan finansowy dla wydzielonego rachunku - Środków 

funduszu przeciwdziałania COVID-19. Poinformowała, że na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 

31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, Zarząd Powiatu opracowuje 

plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków funduszu przeciwdziałania COVID-19. 

 Zarząd przyjął bez uwag plan finansowy dla wydzielonego rachunku - Środków 

funduszu przeciwdziałania COVID-19. 

 /5 głosów za/ 

 

Ad 5) 

 Starosta przedstawiła Projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie powołania 

Komisji Konkursowej w celu dokonania oceny ofert złożonych w odpowiedzi na ogłoszony otwarty 

nabór na partnerów spoza sektora finansów publicznych w celu wspólnej realizacji przedsięwzięcia 

w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027, Priorytet 5. 

Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza, działanie 5.8 Edukacja ogólna i zawodowa  

(w zakresie projektów dotyczącej edukacji ogólnej), współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus (EFS+). Poinformowała, że w dniu 20.12.2023 r. Zarząd podjął uchwałę w sprawie 

otwartego naboru partnerów spoza sektora finansów publicznych w celu wspólnego przygotowania  

i realizacji przedsięwzięcia w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 

2021-2027. Ocenę ofert złożonych w odpowiedzi na otwarty nabór przeprowadzać będzie powołana 

niniejszą uchwałą komisja konkursowa, która gwarantuje przeprowadzenie naboru z zachowaniem 

zasad przejrzystości i równego traktowania podmiotów. 

 Zarząd podjął uchwałę nr 616/2023 w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu 

dokonania oceny ofert złożonych w odpowiedzi na ogłoszony otwarty nabór na partnerów 
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spoza sektora finansów publicznych w celu wspólnej realizacji przedsięwzięcia w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027, Priorytet 5. Fundusze 

europejskie dla silnego społecznie Pomorza, działanie 5.8 Edukacja ogólna i zawodowa  

(w zakresie projektów dotyczącej edukacji ogólnej), współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus (EFS+). 

 /5 głosów za/ 

 

Na powyższym protokół zakończono.     

Protokołował:        Przewodnicząca posiedzenia: 

Mateusz Podlewski       Starosta Lęborski   

        Alicja Zajączkowska 

         

 


